



कार्यालय मुख्य अभियंता
उत्तरी अंचल (एम.) लोक निर्माण विभाग,
दिल्ली सरकार, पौंचवा तल, एम.एस.ओ. भवन,
इन्द्रप्रस्थ एस्टेट, नई दिल्ली - 110002

OFFICE OF CHIEF ENGINEER
North Zone (M), PWD,
GNCTD, 5th Floor, M.S.O. Building,
I.P. Estate, New Delhi -110002.



Ph: 011-23325033, 23319952 Fax: 011-23356195

e-mail: cepwddelhimzm3@gmail.com

सं. 21 (11)/लो०नि०वि०/उत्तर/ई-3/ 6055-180

दिनांक : 15 / 10 / 2018

कार्यालय आदेश संख्या 14 वर्ष 2018

सक्षम प्राधिकारी द्वारा निम्नलिखित कनिष्ठ अभियंताओं (सिविल) के स्थानांतरण/तैनाती आदेश तुरन्त प्रभाव से लोकहित में जारी किए जाते हैं।

Sr. No.	Name and PIMS I.D. (S/Sh.)	Present Posting	Transferred to	Remarks
1	SH. MAYANK PARASHAR	New Appointment	CE (South) Maint. Zone	Against existing vacancy.
2	SH. AASHISH MALAV	New Appointment	CE (South) Maint. Zone	Against existing vacancy.
3	SH. DHAN RAJ MEENA	New Appointment	South Bldg. Maint. Division	Against existing vacancy.
4	SH. PARAG TRIPATHI	New Appointment	CE (South) Maint. Zone	Against existing vacancy.
5	SH. SURINDRA KUMAR MEENA	New Appointment	South Bldg. Maint. Division	Against Sh. Ayyapa Torikonda, already under transferred to Cpwd.
6	SH. GAURAV UPADHAYAY	New Appointment	North Bldg. Maint. Divn.	Against existing vacancy.
7	SH. RAJENDRA KUMAR MEENA	New Appointment	North Bldg. Maint. Divn.	Against existing vacancy.
8	SH. YASHWANT SARAN	New Appointment	North Bldg. Maint. Divn.	Against existing vacancy.
9	SH. SAURABH MEENA	New Appointment	North Bldg. Maint. Divn.	Against existing vacancy.
10	SH. SANDEEP SINGH BHIST	New Appointment	North Bldg. Maint. Divn.	Against existing vacancy.

कार्यपालक अभियंता (यो०) उत्तर एम

Page 1/7

Sr. No.	Name and PIMS I.D. (S/Sh.)	Present Posting	Transferred to	Remarks
11	SH. GAURAV BHATT	New Appointment	North Bldg. Maint. Divn.	Against existing vacancy.
12	SH. SANJAY KUMAR BANSAL	New Appointment	Delhi High Court Project Divn.	Against Sh. Sourabh Kumar .
13	SH. TRILOK CHAND MEENA	New Appointment	North West Bldg. Maint. Division-1	Against Sh. Irshad Ahmad already transferred vide O/o No.11 dt. 6-09-2017
14	SH. VINOD KUMAR DATTARWAL	New Appointment	North West Bldg. Maint. Division-2	Against Sh. Asankhan Mohd. K. transferred to North Road Divn.
15	SH. LOKESH KUMAR MEENA	New Appointment	North West Bldg. Maint. Division-1	Against Sh. Sanjay Kumar Yadav, transferred to North Road Divn.
16	SH. BIKASH KUMAR JHA	New Appointment	West Bldg. Maint. Divn.	Against Sh. Rajesh Kumar, transferred to West Road Divn.-2
17	SH. ANUP KUMAR TRIPATHI	New Appointment	Health Maint Central Divn.	Against Sh. Kamlesh Yadav, already transferred & relieved to CPWD.
18	CHANDNI SETH	New Appointment	Health Maint Central Divn	Against Sh. Parveen Kumar Singh, already transferred Vide O/o No. 11 dt. 6-09-2017
19	SH. GAURAV KUNTAL	New Appointment	Health Maint Central Divn	Against Sh. Badal Kumar, already resigned.
20	SH. ASHUTOSH YADAV	New Appointment	Health Maint Central Divn	Against Sh. Kirti Narayan Mishra, already transferred to Vide O/o No. 11 dt. 6-09-2017
21	SH. HIMANSHU MITTAL	New Appointment	Health Maint Central Divn	Against Sh Ravi Prakash Meena, already transferred Vide O/o No. 07 dt. 8-05-2018
22	SH. AAKASH SINGH	New Appointment	Edu. Central & North East Maint. Divn.	Against Sh Fahimuddin, already transferred Vide O/o No. 31 dt. 02-05-2016
23	SH. ANUPAM SINGH	New Appointment	C & ND Maint Divn.	Against Sh Sunil Kumar Kataria, already transferred to CPWD Vide O/o No. 59 dt. 08-07-2018

कार्यपालक अभियंता (यो)उत्तर एम
Page 2/7

Sr. No.	Name and PIMS I.D. (S/Sh.)	Present Postng	Transferred to	Remarks
24	SH. SHAILENDRA KUMAR	New Appointment	C & ND Maint Divn.	Against Sh. Tushar Gupta transferred to North Road Divn.
25	SH. SUDEEP KUMAR	New Appointment	CPM Other Project	Against existing vacancy.
26	SH.BIJENDER SINGH BSI10051967DMC3121992	CPWD	Health Maint. Central Divn.	Against Sh. Partap Singh, already transferred & relieved Vide O/o No. 12 dt.11-09-2018. He may be taken on roll w.e. f. 19-09-2018.
27	SH. RAM PRASAD TIWARI RAM10031964BELD091994	CPWD	South East Road Divn.1	Against Sh. Girish Kumar Sharma, already transferred & relieved Vide O/o No. 63 dt.03-08-2018. As per direction of DDG (Coord) NR, order No. 98 of 2018 he may be taken on roll w.e. f. 04-09-2018.
28	SH.SHAHBAZ JAVED4 SJA06011991JECI052012	CPWD	North Road Division.	Against existing vacancy. He may be taken on roll w.e. f. 18-09-2018.
29	SH.ANEESH E.S. AES18031989JECI092014	CPWD	Noth West Bldg. Maint. Divn. 1	Against Sh.Randhir Singh Sagar, transferred to North West Road Divn.-1 He may be taken on roll w.e. f. 01-10-2018.
30	SH. RAVI CHTAURVEDI RCH01061980JECI012008	CPWD	CPM Other Project Mandoli Jail.	Against Sh. Kapil Kumar, already transferred vide O/o No. 12 dt. 11-09-2018 He may be taken on roll w.e. f. 20-09-2018.
31	SH. RANDHIR SINGH SAGAR RSS03121963DMC3101989	Noth West Bldg. Maint. Divn. 1	Noth West Road Divn. 1	Against Sh. Baljeet Singh, already promoted & relieved.
32	SH. RAJESH KUMAR RKU06071969DMC3031994	West Bldg. Divn.	West Road Divn-2	Against Sh. Rajesh Kumar, already transferred & relieved to CPWD.

कार्यपालक अभियंता (यो0)उत्तर एम

Page 3/7

D:/21(11)/05 Branch Page | 72 SARITA

Sr. No.	Name and PIMS I.D. (S/Sh.)	Present Posting	Transferred to	Remarks
33	SH. RAVINDER KUMAR RKU26071986JECI082010	C & ND Maint Divn		Defferred.
34	SH. ADESH KUMAR AKU03041994JECI122015	Health Maint. East Divn.		Defferred.
35	SH. MAHAKAR SINGH GURJAR MSG15071986JECI112009	East Road Divn.	Edu. South & South East Divn.	Against existing vacancy.
36	SH. DHAREMENDRA KUMAR DKU11051986JECI042012	North West Bldg. Maint. Divn. 1	South Road Divn.2	Against Sh. Sanjeev Kumar, already promoted. His earlier Order No. 12 dt. 11-09-2018 is hereby cancelled.
37	KM. RITIKA SINGH RSI08121988JECI052012	North West Edu. Maint. Divn.		Her earlier Order No. 31 dt. 05-12-2016 is hereby cancelled.
38	SH. TUSHAR GUPTA TGU30081987JECI072013	C & ND Maint Divn	North Road Divn.	Against existing vacancy
39	ASANKHAN MOH. K. AMO17121987JECI072013	North West Bldg. Maint. Divn. 2	North Road Divn.	Against existing vacancy
40	SH. SANJAY KUMAR YADAV SKY18051991JECI062013	North West Bldg. Maint. Divn. 1	North Road Divn.	Against existing vacancy
41	SH. SUJAL	Edu. North West Maint. Divn.	SRD Maint. Project Circle.	Against existing vacancy. To be posted in Bldg. Divn. His earlier Order No. 12 dt. 11-09-2018 is hereby cancelled.
42	SH. PREM CHAND VISHNOI	Shahdara Bldg. Civil Division	SRD Maint. Project Circle.	Against existing vacancy. To be posted in Bldg. Divn. His earlier Order No. 12 dt. 11-09-2018 is hereby cancelled.
43	SH. KUNAL MAHAJAN	Shahdara Bldg. Civil Division	SRD Maint. Project Circle.	Against existing vacancy. To be posted in Bldg. Divn. His earlier Order No. 12 dt. 11-09-2018 is hereby cancelled.


कार्यपालक अभियंता (यो0)उत्तर एम

Page 4/7

D:/21(11)/OS Branch Page 1 73 SARITA

Sr. No.	Name and PIMS I.D. (S/Sh.)	Present Posting	Transferred to	Remarks
44	SH. VINAY KUMAR PANDEY	Shahdara Bldg. Civil Division	SRD Maint. Project Circle.	Against existing vacancy. To be posted in Bldg. Divn. His earlier Order No. 12 dt. 11-09-2018 is hereby cancelled.
45	SH.MADAN GUPTA	Shahdara Bldg. Civil Division	SRD Maint. Project Circle.	Against existing vacancy. To be posted in Bldg. Divn. His earlier Order No. 12 dt. 11-09-2018 is hereby cancelled.
46	SH. ANIL KUMAR GUPTA	Shahdara Bldg. Civil Division	Edu. South West Maint. Divn.	Against Sh. Raj Pal Meena, transferred in South Road Divn. – 1. His earlier Order No. 12 dt. 11-09-2018 is hereby cancelled.
47	SH. RAJ PAL MEENA RPM08031979JECI092008	Edu. South West Maint. Divn.	South Road Divn.1.	Against existing vacancy.
48	SH.SOURABH KUMAR SKU12041993JECI072013	Delhi High Court Project Divn.	SRD Maint. Project Circle.	Against existing vacancy. To be posted in Road Divn.
49	SH.SUDHIR KUMAR SKU01091988JECI042012	South Road Divn.1	South Zone	Against existing vacancy. To be posted in Non sensitive post.

यह पत्र मुख्य अभियंता (उत्तर) एम की अनुमति से जारी किया जाता है।



कार्यपालक अभियंता (यो) उत्तर एम

प्रतिलिपि :

1. प्रमुख अभियंता लो०नि०वि० कार्यालय, 12वां तल, एम० एस० ओ० भवन, नई दिल्ली-110002
2. प्रधान मुख्य अभियंता (अनुरक्षण), लोनिवि, 9वां तल, एम.एस.ओ.भवन, नई दिल्ली।
3. प्रधान मुख्य अभियंता (परियोजनाएं), लोनिवि, 9वां तल, एम.एस.ओ.भवन, नई दिल्ली।
4. उप-महानिदेशक, समन्वय, उत्तरी क्षेत्र, के०लो०नि०वि०, पूर्वी खण्ड-1, तल-7, आर०के०पुरम्, नई दिल्ली-110066

5. मुख्य अभियंता (दक्षिण), लो.नि.वि, 7वां तल, बहु-मंजिला भवन, इंद्रप्रस्थसंपदा, नई दिल्ली-02। आपसे अनुरोध है कि उप महानिदेशक समन्वय परिमंडल कार्यालय के द्वारा जारी औपचारिक नियुक्ति प्रस्ताव में दिये गए नियम एवं शर्तों के अनुसार नियुक्ति की कार्यवाही सुनिश्चित करें। (संलग्न: मूल डोजियर श्री मयंक परासर, श्री आशीष मालव, श्री पराग त्रिपाठी)
6. मुख्य अभियंता (पूर्व), लो.नि.वि, तीसरा तल, बहु-मंजिला भवन, इंद्रप्रस्थसंपदा, नई दिल्ली-02।
7. मुख्य अभियंता (स्वास्थ्य) अनुरक्षण, लो.नि.वि, दूसरा तल, बहु-मंजिला भवन, इंद्रप्रस्थसंपदा, नई दिल्ली-02।
8. मुख्य अभियंता (शिक्षा) अनुरक्षण, लो.नि.वि, पहला तल, बहु-मंजिला भवन, नई दिल्ली-02। आपसे अनुरोध है कि उप महानिदेशक समन्वय परिमंडल कार्यालय के द्वारा जारी औपचारिक नियुक्ति प्रस्ताव में दिये गए नियम एवं शर्तों के अनुसार नियुक्ति की कार्यवाही सुनिश्चित करें। (संलग्न: मूल डोजियर श्री आकाश सिंह)
9. मुख्य परियोजना प्रबंधक (अन्य परियोजनाएँ), लो.नि.वि, 13वां तल, बहु-मंजिला भवन, इंद्रप्रस्थ संपदा, नई दिल्ली-02 आपसे अनुरोध है कि उप महानिदेशक समन्वय परिमंडल कार्यालय के द्वारा जारी औपचारिक नियुक्ति प्रस्ताव में दिये गए नियम एवं शर्तों के अनुसार नियुक्ति की कार्यवाही सुनिश्चित करें। (संलग्न: मूल डोजियर श्री सुदीप कुमार)
10. मुख्य परियोजना प्रबंधक (स्वास्थ्य), लो.नि.वि, 6वां तल, बहु-मंजिला भवन, इंद्रप्रस्थ संपदा, नई दिल्ली-02।
11. मुख्य परियोजना प्रबंधक (शिक्षा), लो.नि.वि, दूसरा तल, बहु-मंजिला भवन, इंद्रप्रस्थ संपदा, नई दिल्ली-02।
12. अधीक्षण अभियन्ता, परियोजना अनुरक्षण परिमंडल लो0 नि0 वि0, लोकनायक सेतु, पश्चिमी तट, आई0पी0 एस्टेट, नई दिल्ली। आपसे अनुरोध है कि उप महानिदेशक समन्वय परिमंडल कार्यालय के द्वारा जारी औपचारिक नियुक्ति प्रस्ताव में दिये गए नियम एवं शर्तों के अनुसार नियुक्ति की कार्यवाही सुनिश्चित करें। (संलग्न: मूल डोजियर, श्री संजय कुमार बंसल)
13. अधीक्षण अभियन्ता, सिविल (पूर्वी) अनुरक्षण परिमंडल लो0 नि0 वि0, प्लेयर बिल्डिंग, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली।
14. अधीक्षण अभियन्ता, सिविल शहादरा (अनुरक्षण) परिमंडल लो0 नि0 वि0, लोकनायक सेतु, आई0पी0 एक्सटेंसन, नई दिल्ली।
15. अधीक्षण अभियन्ता, स्वास्थ्य परिमंडल लो0 नि0 वि0, एल0एन0 हास्पिटल, कॉम्प्लेक्स शहादरा, दिल्ली। आपसे अनुरोध है कि उप महानिदेशक समन्वय परिमंडल कार्यालय के द्वारा जारी औपचारिक नियुक्ति प्रस्ताव में दिये गए नियम एवं शर्तों के अनुसार नियुक्ति की कार्यवाही सुनिश्चित करें। (संलग्न: मूल डोजियर श्री अनुप कुमार त्रिपाठी, कुमारी चादनी सेठ, श्री गौरव कुंतल, श्री आशुतोष यादव, श्री हिमांशु मित्तल)
16. अधीक्षण अभियन्ता, सी0एण्डएन0डी0 परिमंडल लो0 नि0 वि0, टी0 जंक्शन, रिंग रोड, नई दिल्ली आपसे अनुरोध है कि उप महानिदेशक समन्वय परिमंडल कार्यालय के द्वारा जारी औपचारिक नियुक्ति प्रस्ताव में दिये गए नियम एवं शर्तों के अनुसार नियुक्ति की कार्यवाही सुनिश्चित करें। (संलग्न: मूल डोजियर श्री अनुपम सिंह, श्री शैलेन्द्र कुमार)

17. अधीक्षण अभियन्ता, उत्तर-पूर्व, परिमंडल लो0 नि0 वि0, निजामुद्दीन सेतु, नई दिल्ली ।
18. अधीक्षण अभियन्ता, दक्षिण अनुरक्षण परिमंडल लो0 नि0 वि0, सुखदेव बिहार, नई दिल्ली । आपसे अनुरोध है कि उप महानिदेशक समन्वय परिमंडल कार्यालय के द्वारा जारी औपचारिक नियुक्ति प्रस्ताव में दिये गए नियम एवं शर्तों के अनुसार नियुक्ति की कार्यवाही सुनिश्चित करें। (संलग्न: मूल डोजियर श्री धनराज मीना, श्री सुरेन्द्र कुमार मीना)
19. अधीक्षण अभियन्ता, (दक्षिण-पूर्व) परिमंडल लो0 नि0 वि0, सुखदेव बिहार, नई दिल्ली ।
20. अधीक्षण अभियन्ता, सिविल (उत्तर) अनुरक्षण लो0 नि0 वि0, आई.एस.बी.टी. फ्लाई ओवर के नीचे, कश्मीरी गेट, दिल्ली 110006. आपसे अनुरोध है कि उप महानिदेशक समन्वय परिमंडल कार्यालय के द्वारा जारी औपचारिक नियुक्ति प्रस्ताव में दिये गए नियम एवं शर्तों के अनुसार नियुक्ति की कार्यवाही सुनिश्चित करें। (संलग्न: मूल डोजियर श्री गौरव उपाध्याय, श्री राजेन्द्र कुमार मीना, श्री यशवंत शारन, श्री सौरभ मीना, श्री संदीप सिंह विष्ट, श्री गौरव भट्ट)
21. अधीक्षण अभियन्ता (सि0), (उत्तर-पश्चिम) अनुरक्षण, लो0 नि0 वि0, रोहतक रोड कासिंग, रिंग रोड, पंजाबी बाग, नई दिल्ली । आपसे अनुरोध है कि उप महानिदेशक समन्वय परिमंडल कार्यालय के द्वारा जारी औपचारिक नियुक्ति प्रस्ताव में दिये गए नियम एवं शर्तों के अनुसार नियुक्ति की कार्यवाही सुनिश्चित करें। (संलग्न: मूल डोजियर, श्री त्रिलोक चंद मीना, श्री विनोद कुमार दत्तरवाल, श्री लोकेश कुमार मीना)
22. अधीक्षण अभियन्ता (सिविल) (पश्चिम), हेमवती नंदन बहुगुना मार्ग, कर्मपुरा, नई दिल्ली । आपसे अनुरोध है कि उप महानिदेशक समन्वय परिमंडल कार्यालय के द्वारा जारी औपचारिक नियुक्ति प्रस्ताव में दिये गए नियम एवं शर्तों के अनुसार नियुक्ति की कार्यवाही सुनिश्चित करें। (संलग्न: मूल डोजियर श्री विकास कुमार झा)
23. अधीक्षण अभियन्ता, सिविल (दक्षिण-पश्चिम) परिमंडल लो0 नि0 वि0, बी-6, एन0सी0सी0 भवन, सफदरजंग एनक्लेव, नई दिल्ली ।
24. महासचिव, के0लो0नि0वि0, कनिष्ठ अभियन्ता संगठन (भारत), 'ए' विंग भू तल, आई.पी. भवन, नई दिल्ली ।
25. क्षेत्रीय सचिव, के0लो0नि0वि0, कनिष्ठ अभियन्ता संगठन (भारत), 'ए' विंग भू तल, आई.पी. भवन, नई दिल्ली
26. लो.नि.वि. वैब साईट
27. संबंधित अधिकारी


कार्यपालक अभियन्ता (यो0)उत्तर एम